CÂMARA DOS DEPUTADOS
                             Deputado Gutemberg Reis

REQUERIMENTO Nº        DE 2022

(DO SR. GUTEMBERG REIS)

Requer a retirada de tramitação

do Projeto de Lei 1489/2019.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, requerer, nos termos do art.

104 do Regimento Interno da Câmara dos  Deputados,  a

retirada do Projeto de Lei 1489 de 2019, de minha autoria,

que dispõe sobre a relação de revenda e

distribuição entre fornecedores e distribuidores de produtos

industrializados, e dá outras providências.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2022.

Deputado - GUTEMBERG REIS

MDB/RJ

*C
D2

24
49

84
50

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gutemberg Reis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224498450300

RE
Q

 n
.1

05
4/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

06
/2

02
2

15
:5

2
- M

es
a